
Uchwała Nr 756/190/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja

2005 r.

Data opublikowania: 19.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-05-19

Numer

uchwały
756/190/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM – MEDITRANS” Stacji

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach na wykonanie modernizacji systemu grzewczego

oraz termomoderniacji budynku znajdującego się na nieruchomości w Sokołowie Podlaskim przy ul. Bartoszowej 5.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr

207, poz. 2016, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej „RM – MEDITRANS” Stacji Pogotowia

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach na wykonanie modernizacji systemu grzewczego i termomodernizacji

budynku znajdującego się na nieruchomości położonej w Sokołowie Podlaskim przy ul. Bartoszowej 5, oznaczonej w ewidencji

gruntów jako działka ewidencyjna nr 1600/3 o powierzchni 8723 m2, dla której Sąd Rejonowy w Sokołowie Podlaskim

prowadzi księgę wieczystą KW nr 337763.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „RM – MEDITRANS”

Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


